Pieza

Café - La Finca Europeo en Grano - 340 g 
No Identificación: 7502219322803 
SKU:  LFIXXCFEUREGRXX0340G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,887.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 
IEPS: 003, Base: $1,887.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$111.00 $1,887.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN Total: $1,887.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.